2023 年１月 20 日

お客様各位

株式会社ダイオーズ

代表取締役社長 大久保 洋

株式会社ダイオーズ ジャパン

代表取締役社長 柏﨑 秀次

株式会社ダイオーズの上場廃止に関するお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のことと拝察いたします。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、株式会社ダイオーズでは 2022 年 12 月 19 日の臨時株主総会におきまして、株式併合に係る

議案が付議され、原案通り承認可決されました。これにより、株式会社ダイオーズの株式は株式会社東

京証券取引所の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に該当することとなり、2023 年１月 20

日をもって上場廃止となりました。

 当社グループではガバナンス体制の再構築や事業環境の変容に対応するための変革を行うべく、この

度の上場廃止を決断いたしました。これを機になお一層皆様にお喜びいただける商品やサービスをご提供

できるよう、全社を挙げて取り組んでまいります。

 お客様にはこれまでいただきましたご厚情に改めて心より感謝申しあげますとともに、何卒変わらぬご理

解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

※ 現在、上場廃止に伴う商品包材の切り替えを進めておりますが、商品在庫の都合上、上

場廃止後もパッケージに東証プライムの表示がある商品を一部お届けする可能性がござい

ますことご容赦ください。